PA330 - ADULTS' RAIN SWEATSHIRT

PA330 ADULTS' RAIN SWEATSHIRT ((JTRED

MERET JELLEMZOK (CM)

db/©
Testhossz (A)
Mellbéség (B)
Ujjhossz (C)

SZINEK:

aeyBlack/Wh ite/Storm

50
75.50
56
79.30

50
77.50
59
82.10

50
79.50
62
85

PROACT.

FO TULAJDONSAGOK

120 g/m?

PU bevont 100% oxford poliamid

Vizlepergetd

Kereknyaku, 1x1 bordazott gallér, betolddsaval konnyen felvehetd
Raglan ujjak

Kontraszt diszit6 panelek

Rugalmas mandzsettak

Zsindrral allithat6 derékszegély

Szarmazasi orszag:

China

XL 2XL 3XL 4XL
50 50 50 50
81.50 83.50 85.50 88.30
65 68 71 75
87.90 90.80 93.60 96.80
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